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ازامروزبهصورترسمیانجاممیشود

آغاز انتخاب سکاندار ۴ ساله فوتبال ایران 
سرویس ورزشی-

ثبتنامازنامزدهایریاســتفدراسیونفوتبالاز
امروزآغازمیشود.

ثبت نا م رســمی نامزدهای انتخاباتی فدراسیون فو تبا ل از 
امروز به مدت 12 روز آغاز می شــود. افــرادی که قصد دارند 
در انتخابات ریاســت فدراسیون فو تبا ل شرکت کنند از امروز 
مورخ یازدهم اســفند ماه تا پایان وقت اداری 22 اســفند ماه 
سال جاری فرصت دارند شــخصا فرم های تکمیل شده را به 
مجمع فدراســیون فو تبا ل تحویل دهند. عــاوه بر این نواب 
پیشنهادی نیز باید شخصا جهت ثبت نا م به مجمع فدراسیون 

فو تبا ل مراجعه کنند.
روندثبتنامانتخاباتفدراسیونفوتبال

نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون فو تبا ل باید عاوه بر 
داشــتن حداقل 10 سال سابقه مدیریت و ارائه مدارک معتبر 
مبنی بر این سابقه مدیریتی، تابعیت ایرانی داشته و در کشور 
زندگی کننــد. همچنین نامزدها باید در زمان ثبت نا م حداقل 
35 ســال و حداکثر 65 ســال سن داشــته و حداقل مدرک 
تحصیلی آنها کارشناســی یا معادل آن باشد.نکته قابل توجه 
این اســت که هر یک از نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون 
فو تبا ل باید توســط 10 نفر از اعضای مجمع این فدراســیون 
پیشنهاد شده باشــند. روند ارائه پیشنهاد نیز این گونه است 
که اعضا مجمع شخصا یا با اعزام نماینده رسمی )با در دست 
داشتن معرفی نامه کتبی( باید از دوم اسفند ماه تا پایان وقت 
اداری امروز )دوشــنبه دهم اســفند ماه( جهت دریافت اوراق 

مربوط به فرم های پیشنهاد نامزدها اقدام کنند.
ثبتنامنهایی

کلیه نامزدهای هر یک از پســت های انتخاباتی شخصا یا 
با معرفی نامه رســمی از تاریخ یازدهم تا 22 اسفند ماه سال 
جاری فرصت دارند جهت اخذ فرم داوطلب نامزدی به مجمع 
فدراســیون فو تبا ل مراجعه کرده و در نهایت شخصا فرم های 
تکمیل شــده را به همراه نســخ اصلی کلیه مدارک )عمومی 

و اختصاصــی( تا پایان وقت اداری 22 اســفند ماه به مجمع 
فدراسیون فو تبا ل ارائه دهند.

نامزدهایانتخاباتیمشخصنیستند
هر چنــد کمتر از یک روز به ثبت نا م نامزدهای انتخاباتی 
فدراسیون فو تبا ل باقی  مانده اســت، اما کماکان هیچ یک از 
کاندیداهــای احتمالی به صورت قطعــی موضع خود را برای 
شرکت یا عدم شــرکت در انتخابات فدراسیون فو تبا ل اعام 
نکرده اند. این بار گویا روند انتخابات با سکوت نامزدها همراه 
اســت؛ از علی کفاشیان گرفته تا اســدی و اسامیان و سایر 
گزینه هایــی که این روزها تنها نام آنها برده می شــود و هیچ 
یک به صورت رسمی موضع انتخاباتی خود را اعام نکرده اند. 
طبق مصوبه مجمع عمومی فدراســیون فو تبا ل در تاریخ 23 
دی ماه ســال جاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون با حضور 
اعضا مجمع در تاریخ یازدهم اردیبهشت ماه سال آینده برگزار 
می شود، بنا بر این از زمان ثبت نا م نامزدها تا برگزاری انتخابات 

فاصله زمانی دو ماهه اســت تا سرنوشــت سکاندار ساختمان 
فو تبا لی سئول در چهار سال  آینده مشخص شود.

آغاز ثبت نام از نامزدهای ریاســت فدراسیون فوتبال در 
شرایطی است که روز یکشنبه علی کفاشیان رئیس فدراسیون 
فوتبــال در گفت و گویی در خصــوص احتمال حضور مجدد 
خود در راس فدراســیون اظهار داشت: من هنوز در حال فکر 
کردن هستم و تصمیمی در این باره نگرفته ام. منتظرم ببینم 
کاندیداهایی که ثبت نا م می کنند چه افرادی هستند، ولی من 
فعا هســتم. تا الان هم از من نخواســته اند که در انتخابات 
کاندیدا نشــوم. من هم دوســت دارم فرد قــوی و توانمندی 
فدراســیون فو تبا ل را اداره کند. هیچ گونه حسادتی هم ندارم 
و اگر فرد قوی تری بیاید ناراحت نمی شوم، بلکه خوشحال هم 
خواهم شد. باید صبر کنیم و ببینیم زمان چه چیزی را نشان 
می دهد. من دوســت دارم برای فو تبا ل سرنوشت خوبی رقم 

بخورد.
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پلیسفتاهشدارداد
مدلینگ، شیوه جدید کلاهبرداری 

در فضای مجازی
رئیسپلیسفضایتولیدوتبادلاطلاعاتفرماندهیانتظامی
استانمازندرانازکلاهبرداریبهشیوهاستخداممدلینگدرفضای

مجازیخبرداد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی پلیس فتا، یکی از معضات کنونی جامعه 
ما حفظ حریم خصوصی افراد است که به اشکال مختلف توسط سودجویان 
و کاهبرداران نادیده گرفته شده و با سوء استفاده از مصادیق مختلف نقض 

این موضوع، از قربانیان اخاذی و هتک حیثیت می شود.
سرهنگ حسن محمدنژاد رئیس پلیس فتای استان مازندران، با اشاره به 
این شیوه از کاهبرداری ها و اخاذی از دختران جوان گفت: شگرد کار بدین 
گونه است که سودجویان در ابتدا برای به دام انداختن طعمه های خود در 
سایت های اینترنتی اقدام به تبلیغ استخدام مدلینگ از بین دختران جوان 
کرده و سپس به آنها وعده استخدام در شرکت های اروپایی، ویزای اقامت و 

دستمزد ماهانه چند صد دلار را می دهند.
وی عنوان داشت:دختران جوان نیز با رؤیای تبدیل شدن به یک مدل 
معروف و ســفر به اروپا، فریب این تبلیغات را خورده و با شماره های اعام 

شده تماس گرفته و با مدیران سایت ارتباط برقرار می کنند.
سرهنگ محمدنژاد، افزود: شیادان از دختران جوان می خواهند که برای 
انجام مراحل استخدام به آنها اجازه دهند که از آنها عکسبرداری کرده و آن 

را برای شرکت های اروپایی ارسال کنند.
وی تصریح کرد: کاهبرداران سپس مدعی می شوند که شرکت های به 
اصطاح معتبر اروپایی در زمینه مدل و زیبایی، تصاویر را نپذیرفته و از آنها 
خواسته اند که تصاویر به گونه ای باشد که آنها بتوانند به صورت دقیق تری 
عکسبرداری کنند. رئیس پلیس فتای مازندران در ادامه گفت: پس از تهیه 
تصاویر و عکس های دختران جوان، ســودجویان و کاهبرداران با بیان این 
موضوع که استخدامی در کار نبوده، از طعمه های خود می خواهند که تن به 
خواسته های شیطانی آنها داده و اگر این کار را انجام ندهند، اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی طعمه ها در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی می کنند.
سرهنگ محمدنژاد با این توصیه که قربانیان برای حفظ حیثیت خود 
نباید تسلیم خواســته ها و نیات شیطانی کاهبرداران شوند، به شهروندان 
هشدار داد: صفحاتی که ناخواسته در برابر شما باز می شود و اقدام به تبلیغ 
استخدام هایی نظیر مدلینگ، شو لباس و ارائه خدماتی از این قبیل می کنند 

ممکن است، تقلبی باشد.
وی عنوان داشت: با توجه به افزایش کاهبرداری های آناین، در صورت 
مشــاهده این گونه کاهبرداری ها، از طریق ســایت پلیــس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir  بخش گزارش، وب  سایت  های متخلف را گزارش کنند.

نرم افزار اندروید »زن و دفاع مقدس« 
تولید شد

نرمافزاراندروید»زنودفاعمقدس«براســاسلوحفشرده
»زنودفاعمقدس«توســطمعاونتفرهنگیبسیججامعهزنان

کشورتولیدشد.
به گزارش فارس، به منظور آشــنایی بیشتر و دسترسی سریع تر مردم 
ایران با زندگی، آثار و نقش زنان در دفاع مقدس، معاونت فرهنگی بســیج 
جامعه زنان کشور، اطاعات لوح فشرده »زن و دفاع مقدس« را به نرم افزار 
اندرویــد تبدیل کرد. در این نرم افزار که تهیه آن 10 ماه به طول انجامید، 
اطاعات زنان شهید از زمان مبارزه با رژیم ستم شاهی و پیروزی انقاب تا 

دوران دفاع مقدس قرار گرفته است.
نرم افزار»زن و دفاع مقدس« شامل بررسی تشریحی نقش زنان در دفاع 
مقدس، زنان اهل قلم، شاعر و ایثارگر، آثار صوتی و تصویری، کتاب شناسی 

زن و دفاع مقدس و کتاب شفاهی جنگ است.
بخش های دیگری نیز همچون بررســی نقــش زنان در بهداری رزمی، 
بررسی اصناف زنان در دفاع مقدس، بررسی نقش زنان در ستادهای پشتیبانی 
جنگ و بررسی نقش زنان در مقابله با منافقان و گروهک ها به همراه بررسی 
نقش زنان از نگاه فرماندهان دوران دفاع مقدس و پاسخ به سؤالات پیرامون 

حضور زنان در دفاع مقدس، در این نرم افزار قرار داده شده است.
قریــب به 90 درصد اطاعات نرم افــزار»زن و دفاع مقدس« در پرتال 
»زنان شهید« قابل دسترسی است و در مارکت های مطرح اندروید در ایران 

نیز در حال بارگذاری است.

لزومتوجهبهفوتبال
اما در خصوص مدیریت فوتبال ایران باید به یک موضوع 
اشاره داشــت که پیش از آن نیز مورد توجه سرویس ورزشی 
کیهان بوده است. واقعیت این است که اداره و مدیریت رشته ای 
با اهمیت، پرطرفدار و جذاب مثل فوتبال که محبوبیت جهانی 
دارد و میلیون هــا نفر را در عالم عاشــق و عاقه مند به خود 
ساخته است، با شکل و شیوه فعلی، با روش ها و رفتارهایی که 
به آن داشته ایم،  قادر نیست در کشور ما هم، همان کارکردها یا 
بخشی از کارکردهایی را داشته باشد که در کشورهای صاحب 

فوتبال در دنیا دارد. 
همــه می دانیم که در دنیــای امروز فوتبــال فقط یک 
ورزش و بازی کودکانه نیســت، بلکه فراتر از این، یک ســر و 
کار جهانی است، یک منبع اقتصادی است، یک ابزار فرهنگی 
اســت، یک حربه سیاسی است و... الخ، در دنیا این گونه روی 
فوتبال حســاب می کنند، ما چه...؟ آیا ما نیز به فوتبال چنین 
می نگریم، در برنامه ریزی های ورزشی و حتی اجتماعی خود، 
جایگاه و نقشی را برای آن قائل هستیم، یا عماً به حال خود 
رهایش کرده و در حد خیلی ابتدایی و با شیوه های ناکارآمد، 

بر آن مدیریت می کنیم؟
 بارها نوشــته ایم، عاجزانه از مسئولان محترم خواسته ایم 
که به فوتبال، همان قدر که لازم اســت، بهاء دهند، نه بیشتر 
و نه کمتر. بها دادن هم معنایش این نیســت که بی حساب و 
کتاب برای آن خرج کنیم. به فوتبال همان قدر اهمیت دهید 
که در دنیا اهمیت می دهند. متأسفانه واقعیت تلخ و اثبات شده 
این اســت که ما به فوتبال با همه کارکردهای مثبت و نقشی 
که در ابعاد ذکر شــده )ورزشی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی 
و...( دارد، اهمیت نمی دهیم و باز تکرار می کنیم آن را به حال 
خود... نه! ای کاش به حال خود، بلکه به دست نااهان طماع 
و ســیری  ناپذیر رها کرده ایم تا شــیره جانش را بخشکانند و 
استعدادهایش را بسوزانند و نفله کنند، سرمایه هایش را تحقیر 

نمایند و فراری دهند و اموالش را حیف و میل کنند و... 

آبادانیهادرآستانهصعود
پتروشیمی و شیمیدر 

به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال رسیدند
تیمهایپتروشیمیوشــیمیدربهنیمهنهاییلیگبرتربسکتبال

رسیدند.
رقابت های مرحله پلی آف لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با 4 مسابقه آغاز شد 
که در پایان این دیدارها پتروشیمی و شیمیدر به مرحله نیمه نهایی صعود کردند و 
ماراتن دیگر تیم ها ادامه پیدا کرد.در جریان این مسابقه ها، نفت آبادان که 2 بر یک 
از شهرداری گرگان پیش بود، در گرگان به مصاف این تیم رفت و با نتیجه 79 بر 
74 حریفش را شکست داد و با کسب سومین برد، در آستانه صعود به جمع 4 تیم 
نخست لیگ قرار گرفت.تماشاگران گرگانی در این مسابقه نیز حاشیه هایی ایجاد 
کردند که باعث وقفه مسابقه برای دقایقی شد. در نهایت نیز با مهیا شدن شرایط 

بازی، این دیدار ادامه پیدا کرد و به سود تیم مهمان خاتمه یافت.
در مشــهد تیم ثامن میزبان شــیمیدر بود و با توجه به اینکه سه بر صفر از 
مهمانش عقب بود، چیزی برای از دست دادن نداشت و به دنبال کسب نخستین 
برد بود تا رقابتش برای رســیدن به مرحله نیمه نهایی ادامه دار شود اما شاگردان 
حاتمی در این مســابقه نزدیک ناکام بودند و 65 بر 64 برابر حریف خود مغلوب 

شدند تا شیمیدر به مرحله نیمه نهایی صعود کند.
در تبریز پتروشیمی صدرنشین لیگ به مصاف شهرداری تبریز رفت و با نتیجه 

96 بر 69 میزبانش را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی رسید.
اما در حساس ترین دیدار دانشگاه آزاد توانست شهرداری اراک را شکست دهد 
و رقابتش برای این تیم برای صعود به نیمه نهایی را به بازی بعدی بکشاند. اراکی ها 
3 بر یک از دانشگاه آزاد پیش هستند و پنجشنبه در خانه خود به مصاف این تیم 

می روند و در صورت پیروزی به جمع چهار تیم اضافه خواهند شد.
در مرحله نیمه نهایی پتروشــیمی با برنده ماراتن دانشــگاه آزاد، شهرداری 
اراک رقابت خواهد کرد و شیمیدر به مصاف برنده ماراتن نفت آبادان - شهرداری 

گرگان می رود.
سفر تیم ملی تیراندازی با کمان به ترکیه 

برای حضور در جام جهانی
مسابقاتجهانیتیراندازیباکمانازچهارشنبهبهمیزبانیترکیه

آغازمیشود.
مسابقات جهانی تیراندازی با کمان از روز چهارشنبه به میزبانی ترکیه آغاز 
می شود و تیم ملی کامپوند ایران نیز در این مسابقات حضور خواهد داشت. البته 
فدراسیون تیراندازی با کمان اعزام هایی در بخش نوجوانان و جوانان نیز در این 
مسابقات خواهد داشت. مرحله مقدماتی و دور اول این مسابقات روز چهارشنبه 
صبح و بعدازظهر پیگیری می شود. اسماعیل عبادی، یاسر عمویی و مجید قیدی 
3 ورزشکار شرکت کننده ایران در کامپوند هستند. تیم ملی تیراندازی با کمان 

صبح دیروز راهی ترکیه شد.

حدیث دشت عشق

ازنوشتهطلبهشهید»محمدولیبیات«
در عمل پاسدار اسلام و قرآن باشیم

آنچه که خیلی مهم اســت که این عزیزان 
حفظ کنند، وحدت و اخوت است که بزرگترین 
منبع در رشــد معنویات است. قرآن بخوانید و 
سعی کنید در عمل، پاســداران حریم قرآن و 
انقاب باشید نه اینکه فقط شعار دهید. اینطور 
نباشــد تا زمانی که منافع ما در خطر نیست، 
بگوییم اســام و انقاب،  و ادعا کنیم که پیرو 
خط امام بوده و حزب اللهی هستیم؛ ولی زمانی 
که لازم باشــد در صحنه و میدان های جنگ 

باشیم، میدان های مبارزه را خالی بگذاریم. باید سعی کنیم دنباله رو خط سرخ 
شهیدان عزیز و والامقام - به خصوص سالار شهیدان، امام حسین)علیه السام(- 

باشیم.

تشییع پیکرهای پاک ۲ شهید 
در خرم آباد و زاهدان

پیکرهایمطهرجانبازشهیدجنگتحمیلیحسین
شریعتنژاددرخرمآبادوپیکرشهیداللهیاریعقوبیدر

زاهدانتشییعوبهخاکسپردهشد.
به گزارش خبرنگار کیهان از خرم آباد، ســرهنگ پاســدار 
حاج حسین شریعت نژاد از حماسه آفرینان دوران دفاع مقدس 
پس از حدود 30 سال تحمل جراحات ناشی از جنگ تحمیلی 
سرانجام روز یکشنبه هفته جاری به همرزمان شهیدش پیوست 
و پیکر آن مرحوم طی مراسم باشکوهی با حضور اقشار مردم 
و جمعی از همرزمانش در خرم آباد تشــییع و به خاک سپرده 

شد.
شــهید شریعت نژاد در طول هشت ســال دفاع مقدس با 
حضور مســتمر در جبهه های نبــرد و پیکار با مزدوران بعثی 
بارهــا مجروح شــد و هر بار پس از بهبودی نســبی به صف 
همرزمانش در میدان های نبرد پیوســت و همواره با فداکاری 
و رشــادت در فتوحات رزمندگان اســام نقش برجسته ای 

داشت.
همچنین به گزارش ایرنا، مراســم تشــییع و خاکسپاری 
پیکر مطهر شــهید الله یار یعقوبی از میدان امام حسین)ع( تا 
گلزار شهدا بهشت مصطفی زاهدان با حضور مسئولان، علما و 

قشرهای مختلف مردم برگزار شد.
معاون بنیاد شــهید و امور ایثارگران زاهدان گفت: شهید 
الله یار یعقوبی با 68 سال سن در سال 1388 به وسیله عوامل 
گروهک تروریستی از زاهدان ربوده و به پاکستان منتقل شده 

بود.
محمد شهرکی اظهار داشت: این شهید زاهدانی سال گذشته 
به دست گروهک تروریستی جنوب شرق کشور در پاکستان 
به شهادت رسیده وجنازه وی در همان زمان به ایران منتقل 

شده است.
وی ادامــه داد: پیکر شــهید الله یار یعقوبــی مدت چند 
ماه در ســردخانه پزشــکی قانونی سیســتان و بلوچســتان 
بــرای انجــام آزمایش DNA   نگهداری شــده کــه پس از 
شناسایی، امروز با حضور گسترده مردم تشییع و خاکسپاری 

شد.
اعزام ۲500 مبلغ در ایام فاطمیه 

به مناطق کشور
2هزارو500مبلغدرایامفاطمیهازطرفسازمان

اوقافبهمناطقمختلفکشوراعزاممیشوند.
مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف و امور خیریه در نشست 
با خبرنگاران در قم افزود:  ثبت نام مبلغان عاقه مند، دوازدهم 
اسفند و از طریق پایگاه اینترنتی سازمان اوقاف و امور خیریه 

صورت می گیرد.
حجت الاسام شــعبانی افزود: طی امسال حدود 12 هزار 
مبلــغ در ایام محرم و صفر، ماه مبــارک رمضان، ایام نوروز، 
اوقات فراغت تابســتان و ایام فاطمیه به مناطق دور و نزدیک 

کشور اعزام شدند.
مدیرکل اعزام مبلغ ســازمان اوقــاف و امور خیریه گفت: 
بــا هدف ارتقای مهارت های تبلیغی مبلغان، دوره های متعدد 
روش های نوین تبلیغی در زمینه های مهدویت، پاسخگویی به 
شبهات، امام شناسی، مشاوره، روایات و سنت وقف با استفاده 

از استادان با تجربه طراحی شده و در حال اجراست.
حجت الاسام شعبانی گفت: با طراحی برنامه جذب مبلغان، 
امسال اولین دوره آزمون کتبی جذب مبلغ برگزار شد که طی 
آن هزار و 400 مبلغ پذیرفته شده در حال طی کردن مراحل 

مصاحبه علمی هستند.

مربی تیم  نفت تهران درگذشت
مربی بدنســاز تیم فوتبال نفت تهران کــه دیروز در حین تمرین این تیم 
دچار سکته قلبی شده بود، پس از انتقال به بیمارستان دار فانی را وداع گفت. 
علی اکبر دارســتانی مربی بدنساز تیم فوتبال نفت در تمرین و در حالی که در 
کنار ســایر بازیکنان می دوید، دچار حمله قلبی شد و سرانجام عصر دیروز در 
بیمارستان فیاض بخش تهران به دیار باقی شتافت. سرویس ورزشی کیهان  این 

ضایعه را به خانواده دارستانی و جامعه فوتبال تسلیت می گوید.
فقط 10 درصد ورزشگاه به هواداران تراکتورسازی می رسد

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: قرار بر این شد 10 درصد ورزشگاه به 
هواداران تراکتورسازی اختصاص پیدا کند. علی اکبر طاهری درباره اینکه چند 
درصد هواداران تراکتورسازی در بازی روز یکشنبه این تیم مقابل پرسپولیس 
اجازه ورود به ورزشگاه آزادی را دارند، تصریح کرد: در خصوص این موضوع در 
جلسه ای که دیروز با مسئولان سازمان لیگ داشتیم، قرار بر این شد 10 درصد 
ورزشــگاه به هواداران تراکتورسازی اختصاص پیدا کند. اگر این تعداد هوادار 
تبریزی به ورزشگاه آمدند که ما مشکلی نداریم اما اگر نیامدند قطعا هواداران 
ما 10 درصد ورزشگاه را نیز اشغال خواهند کرد.سرپرست باشگاه پرسپولیس 
در واکنــش به این موضوع که نظرش در مورد صحبت های پرویز مظلومی که 
پیش از این اعام کرده بود جریانات داوری در لیگ به ســود یک تیم خاص 

چرخیده، گفت: من در مورد صحبت های هیچ فردی اظهارنظر نمی کنم.
پاسخ منفی سیدجلال حسینی به چینی ها 

مدافــع ملی پوش تیم فوتبال نفت تهران با رد پیشــنهاد تیمی چینی در 
بین زردپوشــان تهرانی باقی خواهد ماند.سیدجال حسینی مدافع ملی پوش 
تیم فوتبال نفت تهران که با پیشــنهادی از سوی یکی از تیم های لیگ چین 
روبرو شده بود با رد این پیشنهاد تصمیم گرفت در تیم فوتبال نفت تهران باقی 
بماند.بــه این ترتیب این مدافع تا پایان فصل در نفت تهران باقی خواهد ماند 

مگر اینکه اتفاق خاص دیگری رخ دهد.
دیدار دوستانه صبا با پیکان

تیم فوتبال صبای قم امروز از ســاعت 12 در ورزشــگاه خیریه عمل در 
یک دیدار دوستانه به مصاف تیم صدرنشین پیکان در لیگ دسته اول خواهد 
رفت. شــاگردان علی دایی که در تعطیات به سر می برند خود را برای شروع 
مجدد لیگ برتر و بازی مقابل سپاهان آماده می کنند.دیدار دو تیم سپاهان و 
صبای قم روز یکشــنبه 16 اسفند ماه از ساعت 17 و 30 دقیقه در چارچوب 
هفته بیست و دوم لیگ برتر در اصفهان آغاز خواهد شد.همچنین شایعاتی در 
مورد تصادف علی دایی مطرح شده بود که این موضوع از سوی مدیر رسانه ای 
این تیم تکذیب شــد و وی اعام داشت که دایی تصادفی نداشته و صحیح و 

سالم است.
راه آهن در ورزشگاه آزادی به دیدار استقلال می رود

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، اعام کرد با در خواست باشگاه 
راه آهن  برای بازی مقابل استقال تهران در ورزشگاه آزادی موافقت شد. پیرو 
درخواست باشگاه راه آهن در خصوص برگزاری دیدار این تیم مقابل استقال 
تهران از هفته بیســت و دوم لیگ برتر خلیج فارس و با موافقت سازمان لیگ 
و مدیریت ورزشــگاه آزادی این دیدار در روز جمعه 14 اسفند 94 در ساعت 

15:30 در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
کاپیتان حریف سپاهان ۴ سال محروم شد

کاپیتان الاتحاد عربســتان از سوی ستاد مبارزه با دوپینگ به مدت 4 سال 
از حضور در میادین محروم شد. محمد نور کاپیتان تیم الاتحاد عربستان که در 
هفته اخیر تست دوپینگش مثبت درآمده بود در رسانه های عربستان غوغا به پا 
کرد. تســت او برای دومین بار برای اثبات دوپینگی بودنش به سوئیس فرستاده 
شــد که روز گذشــته برای دومین بار این تســت مثبت درآمد.                                                                                                                                                                                                      ستاد مبارزه با 
دوپینگ محمد نور را 4 سال محروم کرد. تیم الاتحاد عربستان در گروه A لیگ 

قهرمانان آسیا همگروه سپاهان اصفهان است.
سرمربی اسبق پرسپولیس در آستانه کناره گیری از گالاتاسرای

ســرمربی اسبق تیم پرسپولیس تهران در آســتانه کناره گیری از مربیگری 
گالاتاســرای ترکیه قرارگرفته اســت.مصطفی دنیزلی که در سال های 2006 تا 
2007 و 2011 تا 2012 هدایت تیم پرسپولیس را برعهده داشت، احتمال دارد 
پست خود را در تیم گالاتاسرای بعد از 3 ماه از حضورش از دست دهد.این مربی 
اعام کرد تحت فشــار انتقادات و بازی های ضعیف تیمش قرار است با دورسان 
اوژبک، رئیس باشگاه ماقات کرده و در مورد ترک پست خود به تصمیمی واحد 
برسد.گالاتاسرای با 37 امتیاز در رده پنجم جدول لیگ ترکیه جای دارد و بخت 

حضور در مسابقات اروپایی را با این این عنوان از دست خواهد داد.

اخبار کوتاه از فوتبال

هفتهدوملیگقهرمانانآسیا

هفتهدومرقابتهایفوتباللیگقهرمانانآسیا
درشرایطیبرگزارمیشودکهدوتیماصفهانیباید
مراقبانگیزههایتیمهایعربیبرایگرفتنانتقام

باشندوالبتهنیمنگاهیهمبهبردداشتهباشند.
در روز نخســت از هفته دوم فصــل جدید رقابت های 
فوتبال لیگ قهرمانان آسیا امروز دو نماینده اصفهانی ایران 
در شرایطی به مصاف تیم های عربی خواهند رفت که بازی 
رفت را با پیروزی پشــت سرگذاشــته اند و از روحیه بالایی 
برخوردار هستند.ســپاهان که در گــروه اول قرار دارد در 
نخستین دیدار خود موفق شد النصر امارات را در ورزشگاه 
فولادشــهر با دو گل شکست دهد و سه امتیاز اول را دشت 
کند. با این حال دیدار برگشــت از اهمیت خاصی برخوردار 
اســت و قطعا تیم اماراتی در خانه اش بی آزار نخواهد بود و 
به فکر انتقام و گرفتن ســه امتیاز است.شاگردان استیماچ 
در شرایطی راهی امارات شــده اند که روزهای خوبی را در 
لیگ سپری نمی کنند و شاید پیروزی در دیدار رفت کمی 
آنها را از بحران خارج کرده بود. با این حال سه امتیاز دیدار 
برگشت می تواند برای صعود زردپوشان اصفهانی به مرحله 
بعد بســیار تاثیرگذار باشــد.البته اگر سپاهان بتواند از این 
دیدار خارج از خانه یک امتیــاز هم بگیرد در روز پایانی و 
برای صعود به مرحله بعد قطعا بــه کارش خواهد آمد. اما 
شکست می تواند کار را سخت کند و تاثیر منفی در عملکرد 

این تیم برای لیگ برتر داشــته باشد.دیگر دیدار این گروه 
را تیم های الاتحاد عربســتان و لوکوموتیو ازبکستان برگزار 
خواهند کرد. این دو تیم دیدار رفت خود را با تســاوی یک 
بر یک پشت سرگذاشته بودند و شرایط مشابهی در جدول 

رده بندی دارند.
اما در گــروه دوم این رقابت ها تیم ذوب آهن که هفته 
قبل در قطر به یک پیروزی با ارزش برابر لخویا دست پیدا 
کرد این بار در ورزشگاه فولادشهر میزبان نماینده قطر است. 
شاگردان یحیی گل محمدی با توجه به پیروزی که در خانه 
حریف داشتند، حالا کار راحت تری در پیش دارند تا بتوانند 
یک گام بزرگ برای صعــود بردارند.ذوب آهن اگر بتواند با 
استفاده از شــرایط میزبانی و حمایت تماشاگرانش به سه 
امتیاز دیگر دست پیدا کند عاوه بر اینکه صدرنشینی اش 
در گروه دوم را حفظ خواهد کرد، می تواند شرایط صعودش 
به مرحله بعد را فراهم کند.دیگر دیدار این گروه را تیم های 
النصر عربســتان و بنیادکار ازبکستان برگزار خواهند کرد. 
این دو تیم هم نخســتین دیدار خود در لیگ قهرمانان را با 

تساوی یک بر یک به پایان برده بودند.
تیم فوتبال تراکتورسازی سومین نماینده ایران در این 
فصل رقابت های لیگ قهرمانان آسیاست که فردا)چهارشنبه( 
در ابوظبی به مصاف تیم الجزیره خواهد رفت. تراکتورسازی 

در بازی رفت با چهار گل حریف خود را شکست داده بود.

قویترینمردجهاندرصورتیکهپزشکانشصلاحبدانندازاوایلفروردینتمریناتوزنهبرداریخودراشروعشکستخوردههادرفکرانتقامازاصفهانیها
میکند.

بهداد سلیمی پس از جراحی زانو که در اواخر آبان انجام داد، اکنون تمرینات بدنسازی را به صورت سنگین شروع کرده است. 
سلیمی که برای حضور در المپیک نیاز دارد در یک رقابت گزینشی دیگر حضور داشته باشد، باید خود را برای مسابقات جام فجر 
که در خرداد است، آماده کند و در این میان مهمترین موضوع، بازگشت او به تمرینات وزنه برداری است.سلیمی قصد دارد از اوایل 
فروردین دست به وزنه شود و برخی از تمرینات وزنه برداری را انجام دهد اما در این میان باید منتظر نظر و پاسخ مثبت تیم پزشکی 
باشــد که مســئولیت پیگیری روند بهبودی او را بر عهده دارد. تیم ملی وزنه برداری نیز اکنون در اردوی کیش به سر می برد اما 
سلیمی همچنان قصد رفتن به کیش ندارد و فکر می کند اگر در تهران پیگیر کارهای درمانی و فیزیوتراپی خود باشد، مفیدتر است.

احتمال آغاز تمرینات سنگین سلیمی از فروردین 95

عضوشــورایفنیتیمهایملیکشتیآزادگفت:
باهیچکشــتیگیریدشــمنیوخصومتنداریمکه
بخواهیماوراازحضوردرانتخابیالمپیکمحرومکنیم.

منصور برزگر درباره تصمیمات شــورای فنی کشتی آزاد 
بــرای مرحله نهایــی انتخابی تیم ملی گفــت: بحثی که در 
شــورای فنی شــد این بود که با توجه به فشار تمریناتی که 
در اردو وجود دارد و زمان کمی که تا المپیک داریم و ارزیابی 
عملکرد یک ســال اخیر کشتی گیران به تصمیمات مورد نظر 
رســیدیم. وی ادامه داد: میدان المپیک جای کســب تجربه 
نیست و مکانی برای هنرنمایی باتجربه هاست تا نتیجه 4 سال 
زحمات مان را ببینیم. با گزارش های کادر فنی و بررســی های 
صورت گرفته، جمع بندی نهایی انجام و اعام شد. اعتقاد دارم 
بهترین تصمیم ممکن را گرفتیم تا کشــتی گیران را بیش از 

این اذیت نکنیم. عضو شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد 
درباره عدم صدور مجوز برای حضور طحان و قاسمی در مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی و اعتراض این کشــتی گیران گفت: با 
استفاده از درس هایی که از گذشته گرفته بودیم و با توجه به 
عملکرد یک ساله این دو کشتی گیر، حتی اگر آنها انتخاب هم 
می شــدند صاحیت حضور در المپیک را نداشتند مگر اینکه 
تغییر و تحول عمده ای در روش مبارزه خود ایجاد می کردند. 
وی افزود: طحان بعد از مصدومیت یزدانی در سال گذشته چه 
عملکرد خوبی داشــت؟ یا قاسمی در 74 کیلو چه حرکت رو 
به جلویی از خود نشــان داد؟ هر دوی این کشتی گیران بعد 
از مسابقات جهانی عملکرد قابل قبولی نداشتند و نمی توانیم 
بگوییم چون فان کشــتی گیر در فان مسابقه قهرمان شده 

است پس او را انتخاب کنیم.

توضیحات برزگر در خصوص نحوه گزینش کشتی گیران برای المپیک

رئیسســازماناموراراضیکشورگفت:در
پنجدههگذشــتهیکمیلیونهکتارازاراضی
کشاورزیکشورازگردونهتولیدخارجشدهاست.
به گزارش ایرنا، قباد افشار روز دوشنبه درنشست 
هم اندیشی سیاست ها و رویکردهای حفاظت از اراضی 
کشاورزی که در دانشکده اقتصاد و توسعه کشاورزی 
دانشگاه تهران واقع در کرج برگزار شد، افزود: در این 
مدت سالانه 20 هزار هکتار زمین کشاورزی که دارای 
بهترین خاک بودند، از گردونه تولید کشاورزی خارج 

شده اند.
وی یکی از دلایل تخریب زمین به خصوص اراضی 
کشاورزی را استقرار اشتباه صنایع در اطراف شهرهای 
بزرگ دانست و اظهار داشت: استقرار صنایع در اطراف 
شــهرهای بزرگ همچون تهران، مشهد، اراک، تبریز، 
اصفهان، کرج و... حاصل یک کار آمایشــی نادرســت 
است که امکان برگشت و جابه جایی آن نیز وجود ندارد.
وی یکی از پیامدهای این آمایش نادرست را تخریب 

محیط زیست، آب، خاک و هوا دانست.
افشار با اشــاره به مساحت 141 میلیون هکتاری 
کشور، بیان داشت: 18 میلیون هکتار از این مساحت 
را اراضی کشاورزی که حدود 11 درصد مساحت کشور 
است، تشکیل می دهد که طرح کاداستر دقیق و نحوه 

پراکنش آنها هنوز به طور کامل وجود ندارد.
وی ادامــه داد: حدود 1/2 درصد از کل کشــور را 
که کمتر از دو میلیون هکتار است را خاک درجه یک 
تشــکیل می دهد که شامل جلگه های شمال و برخی 
دشــت های کشور اســت که آن هم صرف ویاسازی 
و اســتفاده غیر از کشاورزی می شود و به نوعی خاک 

کشورمان در حال تاراج شدن است.
رئیس سازمان امور اراضی کشور تصریح کرد: سرانه 
زمین کشاورزی برای هر ایرانی 2400 مترمربع است که 
تمام غذای مورد نیازمان را در آن تولید می کنیم و در 
بررسی های انجام شده هر سه تا چهار هکتار متوسط 
زمین کشــاورزی به اندازه دو تا سه قطعه برای حدود 

سه بهره بردار است.
وی یکی از مشــکات زمین های کشــاورزی در 
کشورمان را قطعات کوچک حتی زیر یک هکتار دانست 
و گفت: امروزه ضریب تامین کادری از میزان تولیدات 
کشاورزی داخلی حدود 60 درصد است که 40 درصد 

کمبود در این زمینه برای مردم داریم.
وی به اســتفاده نامناســب از خاک های مناسب 
کشــورمان به خصوص در مناطق شمالی کشور اشاره 
کرد و با اشاره به نگاه پست و پائین به خاک و کم ارزش 
دانســتن آن، بیان داشت: در دو سه دهه اخیر حدود 
10 هزار هکتار از باغ های داخل تهران تخریب شده و 
باغ ســیب کرج را نیز در نظر داشتند به قطعات 250 

تا 500 متری برای ویا و خانه سازی تبدیل کنند.
وی همچنین به از بین بردن باغ های قصرالدشت در 
شیراز و طرقبه و شاندیز در مشهد اشاره کرد و گفت: 
در این زمین هــای مرغوب طرح هایی همچون پدیده 

شاندیز همچون قارچ سبز شده اند.

رئیسسازماناموراراضی:

یک میلیون هکتار اراضی کشاورزی کشور از چرخه تولید خارج شده است
فرزنــدرهبرمعظــمانقــلابازآیتالله

واعظطبسیعیادتکرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، حجت الاسام 
والمســلمین ســیدمجتبی خامنه ای بــا حضور در 
بیمارستان امام رضا)ع( مشهد از نماینده ولی فقیه در 

خراسان و متولی آستان قدس رضوی عیادت کرد.
فرزنــد رهبر معظم انقاب پس از عیادت آیت الله 
واعظ طبسی حال جسمانی وی را نسبت به روزهای 

گذشته خوب توصیف کرد.
این گزارش حاکی است، رئیس دفتر رهبرمعظم 
انقاب هم شــامگاه شنبه از آیت الله واعظ طبسی در 

مشهد عیادت کرد.
حجت الاســام والمســلمین محمــد محمدی 
گلپایگانی به همراه استاندار خراسان رضوی با حضور 
در بخش آی .سی.یو مرکز اورژانس عدالتیان بیمارستان 
امام رضا)ع( در جریان روند درمان آیت الله عباس واعظ 

طبسی قرار گرفت.
محمدی گلپایگانی در حاشــیه عیادت از آیت الله 
واعظ طبسی در بیمارســتان امام رضا)ع( مشهد در 
جمع خبرنگاران افــزود: رهبر معظم انقاب به بنده 
مأموریت دادند به عنوان نماینده معظم له به منظور 
احوالپرســی از آقای واعظ طبســی به مشهد آمده و 

جویای احوالشان شوم.
وی ادامه داد: پزشکان معالج اظهار امیدواری کردند 
که شــاید وضعیت رو به بهبودی گذارد ولی این یک 
احتمال اســت لذا از خداوند می خواهیم این احتمال 
ممکن شود و دعاهای ارادتمندان و عاقه مندان تولیت 

آستان قدس رضوی می تواند موثر باشد.
نماینده ولی فقیه در استان های سه گانه خراسان 
عصر جمعه بر اثر خونریزی مغزی و به دنبال آن وقفه 
تنفسی به بیمارستان امام رضا)ع( مشهد منتقل شد 

که هم اکنون در کما به سر می برد.

فرزند رهبر معظم انقلاب 
از آیت الله واعظ طبسی عیادت کرد

معاونمسکنشــهریبنیادمسکنانقلاب
اسلامیگفت:درحالحاضرتعداد24هزارواحد
مسکونیتوسطخیرانمسکنسازدرسطحکشور
درحالساختاستکهبهتدریجواگذارمیشود.
بــه گزارش خبرگــزاری فــارس از بیرجند، جواد 
حق شــناس دیروز در حاشــیه بازدید از پروژه در حال 
ساخت مسکن شهری اقشار متوسط معصومیه بیرجند 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بنیاد مسکن در تاش 

برای اتمام ساخت مسکن مهر اقشار کم  درآمد است.
وی تصریح کرد: تعداد این واحدهای مسکن مهر در 

شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت 348 هزار واحد بوده 
که تاکنون 300 هزار واحد واگذار شده و مابقی در سال 
95 به اتمام می رسد. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
انقاب اسامی از ساخت مسکن برای افراد کم درآمد و 

خانواده های دارای دو معلول و بیشتر خبر داد.
وی با اشاره به اینکه سالانه بنیاد مسکن در مناطق 
شــهری 10 هزار واحد مســکن جدید را آغاز می کند، 
اضافه کرد: در سال جاری حدود 7 هزار واحد مسکونی 
به متقاضیان تحویل داده شده است که این واحدها از 
محل کمک های حســاب 100 امام یا ســفر مقام های 

ارشد نظام احداث و در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.
وی گفــت: در ایام دهه فجر تعدادی از این واحدها 

تحویل متقاضیان شد.
حق شناس گفت: تامین مسکن برای اقشار ضعیف 
به عهده دولت اســت و بنیاد مسکن هم در این زمینه 
بخشی از کار را بر عهده دارد که با کمک مجلس شورای 
اســامی بنیاد آمادگی دارد ساخت مسکن بیشتری را 
در دستور کار قرار دهد. وی گفت: امسال از منابع مالی 
حساب 100 امام و نیز اعتبارات تملک دارایی ها 2 هزار 

واحد مسکونی در برنامه ساخت قرار دارد.

معاونبنیادمسکنانقلاباسلامی:

خیران 24 هزار واحد مسکونی را در دست ساخت دارند

فرماندهیگانحفاظتسازمانملیزمینو
مسکنگفت:تاکنوناینیگاندرششاستان
کشورتشکیلوفعالیتخودراآغازکردهاست.

ســرهنگ عباس عباس نــژاد در آئین آغاز به کار 
یگان حفاظت اراضی اداره کل راه و شهرسازی استان 
مرکزی افزود: پیش از این یگان مزبور در استان های 
خراســان رضوی و جنوبی، لرستان، همدان و سمنان 

راه اندازی شده است.
وی پیشگیری از زمین خواری و جلوگیری از تصرف 
بیت المال توسط سودجویان را از اهداف کان تشکیل 
این یگان برشــمرد و گفت: بــا راه اندازی این واحد و 
برنامه ریزی مناسب، تاش می شود حجم پرونده های 

قضایی در تصرف اموال بیت المال کاهش یابد.
وی گفت: تصرف زمین در استان مرکزی نسبت 
به ســایر استان ها کمتر اســت و در برخی استان ها 
سقف پرونده های قضایی این بخش در محاکم قضایی 
به یکهزار فقره رســیده که مهار این روند، پیگیری و 

اقتدار یگان حفاظت اراضی را می طلبد.
فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 

تشکیل یگان حفاظت زمین 
و مسکن در 6 استان

تجهیزات صنعــت متخصصان و مهندســان
فرودگاهیدراستانالبرزباساختپلانتقالمسافر
بههواپیما،کشورمانرادرردیفششمتولیدکنندگان

اینمحصولدرجهانقرارداد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مدیرعامل شرکت 
تولید  کننده ایــن محصول گفت: فناوری ســاخت انتقال 
مســافر به هواپیما پیش از این در اختیار 3 کشور اروپایی، 
آمریکایی و کره جنوبی بود که ما موفق شــدیم با همکاری 

ایران به فناوری ساخت پل انتقال مسافر 
به هواپیما دست یافت

کشور کره جنوبی در زمان تحریم با انتقال دانش تولید این 
تکنولوژی را بومی سازی کنیم. امیررضا برکتین افزود: نمونه 
اولیه این محصول در حال حاضر به صورت کامل ساخته شده 
و تمامی مجوزها و استانداردهای لازم برای تولید انبوه را دارد.

این پل به صورت متحرک ساخته شده است و به هنگام 
ســوار و پیاده کردن مسافر مســتقیم از ترمینال به درهای 
هواپیما متصل می شود و دیگر نیازی به پله و خودرو انتقال 

مسافر از ترمینال به هواپیما و برعکس نیست.
وی گفت: این پل براساس مختصات فرودگاه ها، سفارش 
مشــتری و اندازه هواپیماها در سایزها و مدل های خاصی 
طراحی و ســاخته می شود. وی افزود: این سازه با توجه به 
ترین اندازه 13 متر و  محــل نصب و به کارگیری در کوچک 
بالاترین سایز 50 متر ســاخته می شود. برکتین گفت: در 
صورت حمایت های دولتی و با تولید انبوه این محصول حدود 

200 میلیون دلار صرفه جویی انرژی می شود.
گفتنی است در حال حاضر قیمت نمونه خارجی این پل 
یک میلیون و دویست هزار دلار است که این مجموعه قادر 
خواهد بود در صورت حمایت دولت ســالانه 20 دستگاه از 

این پل ساخته و در اختیار فرودگاه ها قرار دهد.

گفت: ضعف نظارت های انتظامی موجب دست اندازی 
ســودجویان و زمین خواران می شود و در مناطقی که 
یگان حفاظت اراضی فعال اســت سودجویی های این 

بخش محدود شده است.
عباس نــژاد گفت: برای فعالیت این یگان، تاکنون 
100 نفــر نیرو معرفی شــده و 34 افســر ارشــد با 
شــاخصه های مورد نظر در سراسر کشور جذب این 

تشکیات شده است.

پژوهشگریزدیموفقبهساختترکیبنانویی
برایسمزداییازخونهایهمودیالیزشد.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، پژوهشــگر مرکز 
تحقیقات خون و سرطان بیمارســتان شهید صدوقی یزد 
گفت: با اختراع این مــاده می توان فیلترهای تصفیه  خون 
برای بیماران کلیوی را پاکســازی و از ســمی شدن خون 
ناشــی از همودیالیز جلوگیری کرد. هادی زارع زردینی در 

مورد اختراعش افزود: پلیمرهای تولید شده در این طرح که با 
استفاده از فناوری نانو انجام شد در ابتدا به عنوان یک ترکیب 
ضد میکروبی معرفی شد، اما با توجه به اثرات ضدمیکروبی 
موثر به ویژه علیه انواع میکروبهای مقاوم بیمارستانی، می توان 
از این پلیمر در ساخت پوشش های ضد میکروبی و تجهیزات 
پزشکی حساس استفاده کرد.وی گفت: کار تجاری سازی این 

محصول در حال انجام است.

ساخت تركیب نانویی سم زدایی 
ازخون های همودیالیز در یزد


